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Protokół nr 34/22 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 17 stycznia 2022 r. w trybie zdalnym  

 
Posiedzenie otworzył o godz. 17:32 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej 

Raźny. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej 
w Mosinie oraz goście według załączonej listy obecności. 
 
PRZEBIEG POSIEDZENIA: 
W trakcie tego wystąpienia, do posiedzenia Komisji Rewizyjnej dołączył radny Jan Marciniak, 
tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady 
Miejskiej w Mosinie udział brało 4 jej członków. 
Przewodniczący obrad Andrzej Raźny przedstawił przygotowane przez siebie sprawozdanie  
z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 rok, którego kserokopia stanowi załącznik 
protokołu. 
W trakcie tego wystąpienia, do posiedzenia Komisji Rewizyjnej dołączył radny Michał Kleiber, 
tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady 
Miejskiej w Mosinie udział brało 5 jej członków. 
Prowadzący obrady Andrzej Raźny przedstawił swoje stanowisko do uwag Burmistrza Gminy 
Mosina z dnia 17 stycznia 2022 r. (stanowiących załącznik protokołu) do protokołu Komisji 
Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli informacji o możliwości naruszenia dyscypliny 
finansów publicznych przez Burmistrza Gminy Mosina, działającego na szkodę Zakładu Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
w Mosinie, stwierdzając przy tym, że nie ma podstaw do zmiany tego protokołu.  
Pozostali członkowie Komisji Rewizyjnej zgodzili się z tym stanowiskiem. 
Następnie przewodniczący obrad Andrzej Raźny przedstawił swoją propozycję podejścia 
Komisji Rewizyjnej do tematu kontroli: „Weryfikacja poprawności i legalności wybranych 
decyzji o warunkach zabudowy, wydanych w oparciu o ustawę o planowaniu 
zagospodarowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przez Gminę Mosina w latach  
2014 – 2021”. 
Pozostali członkowie Komisji Rewizyjnej zaakceptowali propozycję prowadzącego obrady 
Andrzeja Raźnego. 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18:07. 
 
        protokołował                 przewodniczył
          
(-) Piotr Sokołowski          (-) Andrzej Raźny 


